
N° DNI APELLIDOS Y NOMBES

CODIGO 

DEL PERFIL 

DEL 

UNIDAD ORGANICA CARGO AIRHSP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION COMITÉ EVALUADOR

001 47231840
CARPIO MENDOZA JHONNY 

ANGELO
PP01

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA APTO

002 41947800 VEGA LEVANO PABLO FERNANDO PP01
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA APTO

003 43797290
ZAMUDIO DEL CARPIO DIANA 

CAROLINA
PP01

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA APTO

004 70653418 CASTILLO DIAZ KAREN TATIANA PP01
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE POR CARECER DE CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO

005 43242467
GAMARRA TRUJILLO ANGEL 

VANESSA
PP01

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE POR CARECER DE CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO

006 73201721
GARRO MEDRANO ESTRELLA 

YANNINA
PP01

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE POR CARECER DE CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO

007 10691061 YAPANQUI CASTAÑEDA LUIS DAVID PP01
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE POR CARECER DE CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO

008 44387787 CHOQUE CHACHAIMA JOSHIMAR PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

009 44081402
BOCANEGRA DEL CASTILLO 

RONALD RAFAEL 
PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS, SEGUN LO ESTIPULADO EN EL ENCISO B). (NO REGISTRA VALOR ACADEMICO EN CREDITOS O EN HORAS)

010 45139975 CALLE BRUSH ALEJANDRO PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO, EXPEDICION DEL TITULO DE ESPECIALISTA 30/10/2024

011 73670252
CARDENAS PEREZ BRENDA 

ALEJANDRA
PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO, EXPEDICION DEL TITULO DE ESPECIALISTA 8/8/2024

012 46530095
VILLAFUENTE MEJIA  KAROLINA 

BETTY 
PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO , EXPEDICION DEL TITULO 5/11/2024

013 70746305
ROSALES CONTRERAS SHINTYA 

SHARON
PP02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO , EXPEDICION DEL TITULO 9/10/2024

014 46788324 QUISPE MATEO JEAN FRANCO PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

015 72877559 YUPANQUI IZAGUIRRE JEYMI LESLY PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA MEDICO ESPECIALISTA APTO

016 47905435
ARBAÑIL GARCIA ANDREA 

ESTEFANIA
PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO, EXPEDICION DEL TITULO 12/04/2024

017 47688408
BELLIDO ROQUE JACKELIN 

EDELMIRA
PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO EL POSTULANTE INGRESA EL EXPEDIENTE (ROTULO) CODIGO DEL PERFIL  INCORRECTO CON EL CARGO QUE NO CORRESPONDE

018 47807474
BUSTILLOS MEDRANO DANIEL 

ANGEL
PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO, EXPEDICION DEL TITULO DE ESPECIALISTA 21/05/2024

019 46668187 QUISPE APOLINARIO LUISA JAHAIRA PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO COMO MEDICO ESPECIALISTA, EXPEDICION DEL TITULO 01/10/2024

020 45614745 JIMENEZ VELASCO  JHON HAYRO PP04 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

021 40021075 ACHAMISO ALARCON OMAR YVAN PP04 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS

022 42149388 CALLUPE LAVADO IVAN PP04 DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO SUSTENTADO

023 48076708 CURO MAMANI EDER MARTIN PP04 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO COMO ESPECIALISTA CONFORME AL TITULO FUE EXPEDIDO EL 15 DE FEBRERO DEL 2024

COMISIÓN DE CONCURSO PUBLICO ABIERTO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO A PLAZO FIJO  EN EL HOSPITAL SANTA ROSA

PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

Conformado mediante Resolución Directoral N°297-2024-DG-HSR-MINSA

BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HS



024 45996578
GASTELO CASTAÑEDA ANTERO 

FABRICIO
PP04 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 02 AÑOS COMO ESPECIALISTA EN EL SECTOR PUBLICO, YA QUE SU TITULO DE ESPECIALISTA HA SIDO EXPEDIDO EL 21 DE OCTUBRE DEL 2024.

025 43296727 HUAMANQUISPE QUINTANA JOHN PP05 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES MEDICO ESPECIALISTA APTO

026 45040142 HUAYTA VEGA IRWIN EUSEBIO PP05 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES MEDICO ESPECIALISTA APTO

027 44000456 CALDERON ESPINOZA SILVIA PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

028 44652817
CASTAÑEDA ORELLANA VICTOR 

HUGO
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

029 40323671
DIANDERAS VENTURO GIAN 

FRANCO
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

030 71918201
DOMINGUEZ VERAMENDI WENDY 

VANESSA
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

031 48479954
HUARAZ CONTRERAS JOJHAIRA 

MILAGROS
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

032 42896616 OSCO SOLORZANO NATALIA PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

033 45096922 VARGAS QUISPE  ERNESTO YELTSIN PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

034 45063042
CONDORI FLORES NELSON 

GUSTAVO
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

035 46156538 DE VETTORI PONCE GIANFRANCO PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL EN INSTITUCION PUBLICA

036 46164632 FERNANDEZ SUYO  RUTH YENNY PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO ESTA FOLIADO EL CURRICULUM DOCUMENTADO

037 48017253 GONZALES SALVADOR KATHERINE PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

038 46070054 HUAMANI HUARCAYA CARLOS PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

039 10052757
PROCHAZKA GARBOZA ILEANA 

BEATRIZ
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

040 70568205 REYES SILVA CARLA VALERIA PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

041 42038268 SÁNCHEZ BEDÓN CÉSAR JUSTO PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

042 72950560
UNSIHUAY BALTAZAR ENMANUEL 

GLEN
PP06 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO ESTA FOLIADO CURRICULUM DOCUMENTADO DE ATRÁS HACIA ADELANTE

043 76183153 ACOSTA LLOCYA  MIXON MAIKOL PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

044 45845798 CANALES JOYO ELVIS MYKOL PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

045 42817107 LARA COSTA PEDRO ROBERTO PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

046 41035796
MARTEL MARMOLEJO JHON 

RICHARD
PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

047 43537122 TANTA ROMERO LUZ ELIZABETH PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA APTO

048 75321738 ARAUJO MONTES ROXANA ELISA PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA



049 43982881 CARRION TORRES EDITH GLORIA PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL

050 44891495
CORDOVA MARQUEZ LUIS 

ANTONIO
PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL EN INSTITUCION PUBLICA

051 47675521 GUEVARA ARBILDO JHOVANY PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

052 44053555 JUÁREZ RAYME EDER JESÚS PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO ESTA FOLIADO CURRICULUM DOCUMENTADO DE ATRÁS HACIA ADELANTE

053 45918830
RODRIGUEZ SALAZAR LUIS 

GUSTAVO
PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL

054 40942352 TICONA GONZALES  PAULO CESAR PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

055 71853559
VASQUEZ VELASQUEZ PEDRO 

TEODORO
PP07 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

056 46538772 ALEGRIA SALINAS JONATHAN PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

057 41441448
ALTAMIRANO COLLAZOS FRANKLIN 

JOEL
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

058 46278699 CARPIO QUIROZ  LILY CONSUELO PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

059 76189030
CCANAHUIRE GAYTAN DIANA 

CAROLINA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

060 70509990
CHAPOÑAN CAMASCA BRIAN 

OMAR
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

061 43531434 CORDOVA BOMBILLA GENA ROSBET PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

062 73336225 ECHEGARAY LEON  ANAIS ROSA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

063 40488638 ESPINOZA CASTAGNE MILAGROS PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

064 46728314
GARCIA CORTEZ ADMENCITA 

RUMINA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

065 46124553 GUERRA PERALES JACKELINE LISZET PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

066 41006633
GUEVARA ORE MILAGROS DEL 

CARMEN
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

067 47842572 IDROGO ORTIZ MISHEL ESTRELLA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

068 02372706 LOPEZ PINEDA MARIA AURORA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

069 40926803 MAYANGA DIAZ YESICA LILIANA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

070 42186562 MENDOZA MARROQUIN ADOLFO PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

071 46655829 MERMA PANO MARIELENA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

072 43241139 MORALES SANTOS MONICA HEIDY PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

073 44380433 MUÑIZ POMA DIANA KAROL PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO



074 70800682 MURILLO PÉREZ KARLA ELSA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

075 03674951
QUIROZ ZAMBRANO NANCY 

COROMOTO
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

076 44793789
RAMÍREZ ARGUMÉ  RAQUEL LUCIA 

DEL PILAR 
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

077 45093504 RAMOS MORÁN  YULISSA SEIBY PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

078 10081523 ROMERO CERON GLADILUZ PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

079 72472141
ROMERO RAMON NATALIA 

FABIOLA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

080 70035383
SÁNCHEZ GUEVARA SANDRA 

MARÍA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

081 10270323 SIEE GOMEZ LUCY ELIZABETH PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

082 44637045 SORIA SALDAÑA  ROYER ARTURO PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

083 75674247 VALLE CRIOLLO MELISSA PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

084 44650695 VARELA RAVINES LAURA PILAR PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

085 44126447 VELASCO MARTINEZ FRANCK PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

086 70016203 VIGO QUISPE HAYLOR CARLOS PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

087 70179035
SUAREZ ESCANDON MARXIA 

SARELLI XIMENA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

088 45400315
AMBROCIO DOROTEO  MERCEDES 

PATRICIA 
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO PARA EL PERFIL DEL PUESTO

089 70307556 GALINDO GUILLEN KAAREN THREISY PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO EL POSTULANTE NO  PRESENTA CORRECTAMEMTE EL EXPEDIENTE(ROTULO) - EN EL CARGO AL QUE POSTULA SEGUN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

090 73367635 LLIQUE ESCUDERO  SIUYEN WENDY PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO EN LA PRESENTACION DEL ROTULO NO ESPECIFICA EL CARGO A POSTULAR - INCORRECTO

091 44909888
RODRIGUEZ RAMOS CARMEN 

JUDITH
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL

092 44544514
VASQUEZ VELASQUEZ ROSA 

AURELIA
PP08 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO LA PRESENTACION DEL EXPEDIENTE (ROTULO) NO ESPECIFICA EL CARGO A POSTULAR - INCORRECTO

093 47203110 SANDOVAL SIESQUEN  ELVIS ALEX PP08 DEPARTAMENTO DE FARMACIA ENFERMERA/O NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA ELCARGO CORRECTO AL QUE POSTULA EN EL ROTULADO DE LA DOCUMENTACION

094 43336766 ACUÑA QUIROVA MARUJA PP009 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

095 43822487
ALMEYDA PACHAS MILAGROS 

SOLEDAD
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

096 40558557
BRAVO GRABIEL BRENDA 

GENOVEVA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

097 46554574
CADILLO PINARES HERLESS 

NORMAN
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

098 47451983 CHICCHON ALDEA CARITO LISBETH PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO



099 46371260 DIAZ VASQUÉZ CLAUDIS FIORELLA PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

100 70264144
ESCALANTE CARRANZA BRENDA 

KENTY
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

101 44728447 HUACHACA MEJIA ROSA GLADYS PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

102 48274641
HUAMAN SOLORZANO  YUL 

ROBERTH
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

103 46702007 LECCA JAUREGUI NATHALY LUCERO PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

104 43584570
LEON CAMPOS ZULEIKA 

GRIMANEZA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

105 46095924 LLONTOP GONZALES JIMMY HANS PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

106 72357030 MACHICADO HUAYCANI YAMALI PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

107 41976880 PINTO BACILIO GADI HAVILA PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

108 70438077
QUEVEDO SUAREZ NORMA 

CAROLINA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

109 70435451
TALAVERA NIZARRA ROLANDO 

SAMUEL
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

110 42096674
TORRES RODRIGUEZ SILVIA 

VERÓNICA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

111 70304925 TUMBALOBOS ROJAS JORGE LUIS PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O APTO

112 45246392
FRANCIA PUMACAYO IRENE 

FELICITAS
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

113 03479281 BONILLA DE RANGEL SORELY PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  LABORAL PARA EL PERFIL DEL PUESTO

114 70794432
CACÑAHUAYRA PRADO  STAICY 

CLAUDIA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO PRESENTO COPIA DEL TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERIA

115 72456996
HUAPAYA CONDOR ARLETH 

GABRIELA
PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO LA PRESENTACION DEL EXPEDIENTE AL CARGO A POSTULAR ES INCORRECTA

116 71534175 MENDOZA MORAN DARLYNN ROSA PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO EL CARGO A POSTULAR NO REGISTRA EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

117 48867346 RAMOS CASTRO DELIA MARIELA PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO PRESENTA COPIA DE DNI

118 73042391 VIGO TRUJILLO MARIELA PP09 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO ANEXO 3 NO CONTIENE LLENADO NI FIRMA

119 70915971 APAZA AQUISPE  YANETH PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

120 44497782 BALCAZAR CESAR LESLY DIANA PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

121 43044934 CANO MORALES MELISSA JENNIFER PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

122 06629073
CARDENAS FLORES MARIA 

MANUELA
PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

123 41327837 JIMENEZ FERNANDEZ YANET PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO



124 41360476 MEJIA BUSTAMANTE PEDRO FELIPE PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

125 41988973 MERCADO TORRES GIOVANNA PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

126 72680643 SILVA ESPINOZA ANGIE GERALDINE PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

127 47960269
BERROSPI GAVILAN DARLING 

WILLIAMS
PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTÓ CV

128 41025527 GIL LOAYZA CARLOS SAMUEL PP010 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON VALIDACION DEL MINISTERIO ( TITULO PROFESIONAL)

129 19896031 NAVARRO GAMARRA LUZ ARACELI PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

130 46936688 ORÉ QUISPE  YANETH TANIA PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

131 45729543
SIGUAS TORRES FIORELLA 

ELIZABETH
PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

132 75252502 TICONA MAMANI NELSY JENNIFER PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

133 70554745 ZAMBRANO MEZA KAREN SOLANSH PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

134 42551453 CACYA OCAÑA RINA JOVITA PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION VIGENTE  SOLO RECIBO DE PAGO

135 44887492 CRUZ PANDURO KARLEN ARODI PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO NO SE ACEPTA PORQUE NO REGISTRA EL CARGO AL QUE POSTULA SEGUN BASES

136 45696749 RIVERA RODENAS IVETTE SHIRLY PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO HABILITACION CORREGIDA CON LAPICERO LA FECHA DE URGENCIA

137 40378086 ZAVALETA APARCO JUANITA ELVIRA PP011 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA

138 42014693
ALCANTARA AGUILAR ROSARIO DEL 

PILAR
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

139 42396353
ARROYO CERAZO CLAUDIA 

HERMINIA
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

140 80159170 CARO GARCIA ZONIA MARLENE PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

141 43850781 COELLO MONIQUE LIZ ARACELI PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

142 07232012
FORTES CARDENAS MARIA 

TEODOCIA
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

143 09688397 GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

144 48703802 GUEVARA HERNANDEZ CHARO PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

145 46943931 HANCA CALCINA  ZAIDA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA APTO

146 46736538 JULCA SANTOS  KAREN ELISA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

147 41588867 LA JARA AVILA MERCEDES LILIANA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

148 70786140
MARGARITO SANDOVAZ GEORGINA 

VIOLETA
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



149 75851944 MARTINEZ COVEÑA SHEISY VALERY PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

150 47311431 NERIA ALBERCA ANTONIA YULISA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

151 10799558 ROJAS FERNANDEZ AUREA ANITA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

152 75298129 SALAZAR CASAS ROSA CELIA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

153 75617339 SANCHEZ PINTO JUSEPHI MIGUEL PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

154 46661193
TIBURCIO VELASQUEZ  DIANA 

GUISELA
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

155 73267316 TORRES CALLAN AARON JESUS PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

156 47259871 YAURI CONDORI DAILY RUBILA PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

157 46827753
MITMA LOPEZ DE AYOLA SANDY 

MARILYN

PP012 AL 

PP028
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO APTO PORQUE NO ESPECIFICA EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO 

158 74574671
BEJARANO ZAPATA  ADRIANA 

ALEJANDRA
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL / LABORÓ MENOS DE UN AÑO

159 70931667
CAJAHUANCA SURICHAQUI DIANA 

NELSY
PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO CURRICULUM VITAE

160 46443245 ZELADA HERNANDEZ DEYSI PP012 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO ESPECIFICA  EL CODIGO DEL PERFIL PARA EL PUESTO

161 42878461
ALTAMIRANO VASQUEZ LUZ DEL 

ROCIO
PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

162 46238659 CCATAMAYO BAUTISTA CAROLINA PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

163 41381632
ENRIQUEZ BENDEZU MAURICIA 

MARCIANA
PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

164 47927355
GIL ERQUIAGA DE MEDINA DINA 

YADIRA
PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

165 42467698 GONGOLA PEREZ YEINY GANDY PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

166 40962128 MAMANI MAMANI  ELVIRA PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

167 42893336 PEREZ ROSALES  VILMA GLORIA PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

168 41192356 MELGAR VICENTE MERY EVA PP013 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL AREA HOSPITALARIA 

169 48372280 CARLOS DE LA CRUZ LIDIANA PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

170 10340744 GONZALES DUEÑAS AYDE PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

171 40247906
HUARACHI BRACAMONTE DIANA 

YAJAIDA
PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

172 74934743
ROCA RODRIGUEZ MILUSKA 

IDALMIS
PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

173 21881346
SALVADOR MAGALLANES  GUISELA 

EDITH
PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



174 09447773 TAPULLIMA ALARCON IVAN PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

175 49021822
BOLIVAR AYUDANTE ENGELS 

CAMILO
PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA HOSPITALARIA

176 41413151 ECHEANDIA BALAREZO WENDY PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERCIENCIA EN AREA HOSPITALARIA

177 07625481 MACHUCA CARDENAS MARINA PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ CURRICULUM VITAE

178 76221785 RAMOS ZACARIAS THALIA LISBETH PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA CURSO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS, SEGUN LO SEÑALADO EN COMOCIMIENTOS ENCISO B. EN EL PERFIL DEL P

179 40617310 SANGAMA CACHIQUE NESKENS PP014 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO ANEXO 3 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO

180 10625631 FLORES MUÑOZ JESSICA PAOLA PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

181 71136570 GALVEZ GARCÍA SILDA SONIA PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

182 45401133 PORRAS AGUILAR OSCAR AÑEXIS PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

183 43580879
QUICHIZ COLLANTES CHISTINA 

MARIBEL
PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

184 44637363 ROSADO MAYLLE NELLY MIRIAN PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

185 44483584 SANCHEZ ALARCON SONIA MAGALI PP015 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE FOLIADO: EXPEDIENTE Y CURRICULUM

186 06770710 CARBAJAL MIÑAN  CARMEN ROSA PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

187 74599100 CRISTOBAL BAUTISTA LUZ MARIA PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

188 45192550 GARCIA  JORGE ROSA PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

189 10288302
MENDOZA VILLAVICENCIO ZENIT 

MELINA
PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

190 42755651 SOTO MARAVÍ ISABEL PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

191 40514393 TASAYCO AYALA MARIA CRISTINA PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

192 43807352 ZAVALA POMA GABRIELA ROCIO PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

193 07446619 PACHECO LÓPEZ CELIA MÁXIMINA PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO FIGURA TITULO TECNICO DE ENFERMERIA, SOLO FIGURA  DIPLOMA

194 46600193
SANTISTEBAN CAJUSOL YANET 

FABIOLA
PP016 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO ANEXO 1 SOLO FIRMA NO LLENADO

195 16692087 BALLONA SOSA ROSA ANGELICA PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

196 40275558 CCORICASA NINA GRACIELA PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

197 45722085 GRANDEZ RENGIFO CLAUDIA ISABEL PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

198 41658920 MELENDEZ PAJUELO JEFFREY PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



199 10762234
SALCEDO SUAREZ MAGALY 

CARMEN
PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

200 45516051 ALONSO ABRIGO ROBERTO PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA COPIA DE DNI 

201 32387344 FLUCTUOSO COTRINA ANA MARIA PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO EXPEDIENTE Y CURRICULUM FOLIADO DE ADELANTE HACIA ATRÁS

202 73085398
GONZALES PACHECO MELINA 

CARMEN AMPARO
PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO INCOMPLETO ANEXO 3

203 45110955
SAMANIEGO RIVERA JUAN PABLO 

SEGUNDO
PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ COPIA DE DNI 

204 72625938
SARMIENTO JIMENEZ ANAVEL 

NATALY
PP017 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN AREA HOSPITALARIA

205 40524270
BRUNO GONZALES  REYNA 

ESPERANZA
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

206 42226115 DIAZ DIAZ MARIA NELI PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

207 42293023 LAPA HUAYNALAYA MILAGROS PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

208 70659097 MENDOZA ROJAS LILIANA CRISTEL PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

209 43370017
RAMIREZ PASACHE FABIOLA 

DEANIRA
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

210 76172672
SAENZ MARTINEZ GERALDINE 

NICOLE
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

211 72282361 YAULILAHUA MARCAÑAUPA PABLO PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

212 70488243
APOLINARIO CANGANA ANGIE 

ROSA BRIGITTE
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE  CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO PARA EL PERFIL: HOSPITALIZACION

213 44255847 ESCATE CABIDES ISABEL PAMELA PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA HOSPITALARIA

214 46467220 FLORES ACEVEDO ANITA LUZMILA PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALIZACION 

215 70881582 HUAMAN PEÑA  XIOMARA LEXLY PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA EN AREA HOSPITALARIA 

216 43244420
LLATAS HUATANGARE FLOR 

ANAMELUA
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALIZACION  

217 31543702
MENEJES PALOMINO BETY 

MARISOL
PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA  LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL SOLICITADO

218 47150099 PEREZ VALENCIA ELISA PP018 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL: HOSPITALIZACION 

219 71294441 DUEÑAS CONDE NELIDA GIOVANNA PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

220 41495787 FELIX GUERRERO CANDY PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

221 43051695 MAMANI PAMPA ERIKA PATRICIA PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

222 74176262 SALAZAR FLORES BRIGIT JESICA PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

223 43191875
SURICHAUI GOMEZ DE LAZO BETTY 

LUZ
PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



224 25855656
BARRENECHEA BAUTISTA MARIA 

VICTORIA
PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE TIEMPO DE EXPERIENCIA EN HOSPITALIZACION

225 45267742 CUBAS PEREZ NIZEL OLUVER PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALIZACION 

226 29641371
LEON MAMANI  ALEXANDRA 

IKEBANA
PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO ANEXO 1 NO LLENA  CUADRO DE CRITERIOS

227 15430385 NEGRON GONZALES  MARLENIN PP019 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO TITULO DE TECNICO DE ENFERMERIA SIN VALIDACION POR EL MINISTERIO DE EDUCACION AL REVERSO

228 71635963 ESPINOZA MEJIA YADIRA PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

229 48070980 NEIRA OLIVERA LUZ VIOALINA PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

230 41768737 QUISPE HUARHUA MARIBEL PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

231 75004165 ESPINOZA ALEJOS REYNA GABRIELA PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO S E E VIDENCIA E XPERIENCIA LABORAL

232 42004862 FAJARDO OCHOA  CRISTY JESUS PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO TITULO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIN VALIDACION POR EL MINISTERIO DE EDUACION 

233 46689858
GUERRA LLAUCE KAREN 

MILAGRITOS
PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL - HOSPITALIZACION

234 73236650
HUAMAN GARCIA MANUEL 

OSWALDO
PP03 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS AÑOS EN EL SECTOR PUBLICO COMO MEDICO ESPECIALISTA, EXPEDICION DEL TITULO 15,11,2024

235 45458829
PORRAS BAYONA AUGUSTO 

ALEJANDRO
PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ ANEXO 1

236 45117214 TARAZONA GARCIA NANCY LUCIA PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO FALTA CONSTANCIA DE TRABAJO

237 10660462
ARGOMEDO ALEGRIA ROSITA 

ESTHER
PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

238 62090533 HUAMANI MARURI YENIFER PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

239 42014951 ZANABRIA NUÑEZ RUDY PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO ..

240 44749351
AQUINO SANDOVAL NIDIA 

KATHERINE
PP020 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EL AÑO EN EL AREA DE  HOSPITALIZACION COMO EXPERIENCIA LABORAL 

241 42459230 FLORES CADILLO JULLY KELLY PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL 

242 77292512 LAGUNA SALAS YESENIA ARELIS PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL - HOSPITALIZACION

243 40626271 LIZANA CAÑAS  JESICA MARIA PP021 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL 

244 10620077
ANDAGUA AGUILAR PIERINA 

NOEMI
PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

245 44302595 CACHIQUE SHAPIAMA LIRY PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

246 77056262 CANOI GARCIA ISABEL ANGELICA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

247 72556346 CHAVEZ JULIAN SARITA ANGELICA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

248 10276137 CHAVEZ QUISPE  BIANCA YANET PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



249 09779517 GALVEZ ESCOBAR ANA LUISA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

250 43477667 MOREYRA SALCEDO VANESSA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

251 43213233
QUIROGA NESTARES ESMERALDA 

RAQUEL
PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

252 76462702 QUISPE ACARO JOSE JOAQUIN PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

253 70479158 VARGAS VARGAS YOLANDA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

254 45751155
BLAS GONZALES CARMEN DEL 

PILAR
PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO TITULO SIN VALIDACION POR EL MINISTERIO DE EDUACION

255 40870402 MELO EGOAVIL YANINA LUZ PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LA POSTULANTE NO COLOCA EL CODIGO DE PERFIL DE PUESTO EN EL ROTULADO DE LA DOCUMENTACION

256 44279062 SEDANO ARECHE JUANA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE  CON EXPERIENCIA EN EL AREA HOSPITALARIA

257 47988857 SULCA CARDENAS ANA MARIA PP022 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA  CURRICULUM

258 41896576 AZAÑA RUIZ JANINA PP023 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

259 47803526 DIAZ REYES ESTANIA PP023 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

260 73206737 SOLORZANO LAVADO MAYRA LUZ PP023 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

261 70153133
ZAPARA SALAZAR ESTEFANI 

KEYERLIN
PP023 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

262 47016742 YESQUEN TAVARA PAUL MARTIN PP023 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO EVIDENCIA EXPERIENCIA EN HOSPITALIZACION DE ACUERDO AL PERFIL 

263 72299675
CABRERA CARMONA RAQUEL DEL 

CARMEN 
PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

264 46326998 CIEZA DELGADO MELIZA PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

265 40216480 DONAYRE DIAZ JOANNE IVETTE PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

266 44763969 HERRERA VÁSQUEZ  MARÍA EMMA PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

267 45796193
PACAYA SATALAYA AIDEE DEL 

CARMEN
PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

268 45806104 CACHA  CACHA  ROSARIO JUSTINA PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL

269 45436576 ROJAS SOLIS JENNY PP024 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL 

270 42844366
AGUILAR LEONARDO SILVANA 

CYNTHIA
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

271 10804029 AYASTA VENTURA JOSE EDUARDO PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

272 40775634
FABIAN PALOMINO MARLENY 

ANYELA
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

273 72798931
HUAMANÍ VARGAS CATHERINE 

EUFEMIA
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO



274 44892823 PINEDO SALAZAR NICIDA PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

275 71478691
ALCÁNTARA RAMIREZ  EDDA 

PATRICIA 
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ CV

276 46028815 ANDRADE VILLACORTA ENA MARIA PP025 DEPARTAMETNO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALIZACION DE ACUERDO AL PERFIL 

277 40486257
RUQUEJO SANTA CRUZ MARIA 

SANTOS
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO TITULO NO ESTA VALIDADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACION

278 72685685
SANCHEZ FLORIAN CARMEN 

JULIETTE AGUSTINA
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO PARA EL PERFIL - HOSPITALIZACION

279 42065536
VARGAS CABRERA  EVA GLADYS 

GERALDYNE 
PP025 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ CV

280 44180697 CHALEN RAMIREZ LORENA LISBETH PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

281 43661590 DAVILA FERNANDEZ MARCELA PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

282 44985638 GARCIA ALTUNA  EMILY KATHLEEN PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

283 43299290 MANZANEDO TORIBIO DOMITILA PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

284 44890525
MINAYA ROQUE CRISTINA 

GABRIELA
PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

285 48481312 REYES SARMIENTO  MANASES OBED PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

286 28314074 BEJAR SUARES TEODOMIRA PP026 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTÓ CV

287 42743407 RUIZ JIMENEZ LISET INGRIT PP26 NO REGISTRA UNIDAD ORGANO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA  CON EVIDENCIA LABORAL EN HOSPITALIZACION DE ACUERDO AL PERFIL 

288 46254084 FLORES DIAZ  ANA LUCIA PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

289 28312727 HUAYHUA FLORES YENNY SARA PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

290 73222186
JUAREZ MONTALVAN GENARA 

NOELIA
PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

291 40486895
OCHOA RODRÍGUEZ ROBERTO 

CARLOS 
PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

292 45800151 SALAZAR HUAYTA  LIGIA YNDIRA PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

293 70336563 ROJAS ANDRADE  JEYDI VANESA PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL AREA HOSPITALARIA

294 41222720 SANCHEZ CUBAS ROSITA FE PP027 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
EN EL INCISO G) LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO DEBERÁ TENER BORRADURAS, MANCHAS, NI ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGO  DE ALTERACION, EN CASO CONTRARIO LA COMISION LA CONSIDERARA COMO NO APTO (LA POSTULANTE PRESENTA EN 

EL ANEXO 1, ANEXO 2 Y ANEXO 3)

295 42662885 LUNA FLORES LUZBET NOEMI PP028 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

296 76850722 PUMA CUNO LUZ MAGALY PP028 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

297 46996064 CRISPIN HUAÑA NELIDA PP028 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
EN EL ENCISO G). XI DE LA INSCRIPCION DE LOSPOSTULANTES, SEÑALA "LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO DEBERÁ TENER BORRADURAS, MANCHAS, NI ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGO DE ALTERACION, ENCASO CONTRARIO LA COMISON LA 

CONSIDERARA COMO NO APTO (LA POSTULANTE PRESENTA ANEXO 3 CON LO DESCRITO)

298 71862329
GOICOCHEA CENTENO CELENIA 

BETZABETH
PP028 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGUN LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 9,2, PLAZAS VACANTES DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR



299 40389512
AGUILAR MANIHUARI ARACELI 

SUSAN
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

300 07268025 BLAS ZATRA  PEDRO MIGUEL PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

301 18131855
CAYAN MARROQUIN ALBERTO 

ENRIQUE
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

302 10431109 CHACÓN ARMAS PAUL JOSÉ PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

303 70862880 FALCON RODRIGUEZ ARMANDO PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

304 44699523
PURIZACA GUERRERO ERIKA 

ESTEFANIA
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

305 40659450 QUISPE CANDIA  JOSE ROBERTO PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

306 46144552
ZEGARRA VILLAR JOSE LUIS JOSE 

LUIS
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

307 43289139 COSSER HUERTAS EVELIN BETSABE PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

308 43289139 COSSER HUERTAS EVELIN BETSABE PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

309 70038178
DELGADO CIPRIANO CLARA MARIA 

DE LOS ANGELES
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

310 45373292 ECHEVARRIA MAIZ KELY PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO N° 1 NO LLENADO DE MANERA COMPLETA

311 45252457 FLORES CHOQUE POOL HAROL PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA (NO ACREDITA), EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

312 43382714 LUPINTA ANCO DEYSI JENNY PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO 

313 72563682
MERINO MEDINA HENRY 

ALEXANDER
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

314 47355631
MIRANDA CHUNGA LUCY DEL 

ROSARIO
PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDO

315 44953532 PEREZ TORRES EDITA PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

316 46697933 PRADA ESPINO GENESIS XIOMARA PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLEN CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

317 46282889 ROJAS MATOS ANTONIO MOISES PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI ESPECIFICA

318 41184010 PARI SUCA  ACSENIA PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 4 AÑOS; NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO DE HOSPITAL LEOPOLDO BARTHON THOMPSOM DECLARADA EN EL ANEXO N° 03

319 43636944 ACHULLI MORAYA SILVIA PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

320 42382113 AGUILAR FLORES XENIA REYMUNDA PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL

321 43132306 SALCEDO CHAVEZ JUAN CARLOS PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

322 43019072 VIDAL VIERA GUISELA LISBETH PP029 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

323 48113399 DIAZ AREVALO KATHERINE JULIANA PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO



324 25791941 ECA PANTA JOEL LUIS PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

325 22304129
ESPINOZA MANCILLA LORENZA 

BEATRIZ
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

326 08009278 GOMEZ OBALDO ENRIQUE ALBINO PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

327 44501190 PUSE ADANAQUE JUAN CARLOS PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

328 41686700 QUISPE CANDIA  LUIS GUILLERMO PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

329 42789578 RIOS LEON KARLA GIOVANNA PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

330 46564539 VALENCIA GAMBOA KARLA DENNIS PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

331 44826497 ZAVALA CABRERA  MILAGROS PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

332 73199439 ANTUNEZ BAZALAR ETHEL JOSELIN PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO N° 01 NO LLENADO 

333 47696853 AREDO CARO EVELIN KIARA PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO N° 01

334 41889749
ARMAS ESCALANTE JUANA DEL 

CARMEN
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO 01 NO SE ENCUENTRA FIRMADO

335 41889749
ARMAS ESCALANTE JUANA DEL 

CARMEN
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO 01 NO SE ENCUENTRA FIRMADO

336 44846934 CARBAJAL HUAMANI JEFFERSON PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL CARGO DE QUIMICO FARMACEUTICO (EN LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL (04 AÑOS) 

337 21866404 CHAVEZ MARES JULISSA KARENN PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO 3 NO CORRESPONDE AL CONCURSO

338 45920367 CONDORI ANTIALON LAURA ISABEL PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

339 47829250 DIAZ PALACIOS  CARLOS ENRIQUE PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO 01 INCOMPLETO 

340 42210208 EUSEBIO SALINAS DANIEL PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ACREDITA CURSOS RELACIONADOS AL PERFIL

341 71868625 FLORENCIO GUTIERREZ LUZ PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

342 70061143 GONZALEZ RIVERA LAURA SELENE PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

343 06732408
IRUPAYLLA HUAMAN DIONICIO 

AGAPITO 
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO MAL LLENADO E INCOMPLETO MARCADO ANEXO N° 001

344 73141814 LARA HUAMANCHA DAMAJANE KEY PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

345 08204947
LIZA DELGADO NERIDA GISELLA 

JANET
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

346 42895913 ORTEGA QUISPE  YENI YANINA PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO N° 1 INCOMPLETO, NO REGISTRA CÓDIGO DE POSTULANTE

347 08145908 PERALES SOTO MARIA ISABEL PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO ANEXO 1 INCOMPLETO NO APTO

348 41987163 RAMIREZ TADEO ELIZABETH PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL



349 42824437 RAMOS PEREZ GUSTAVO ADOLFO PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE ACUERDO AL PERFIL (04 AÑOS) 

350 47318441 ZAMUDIO MATEO KEVIN ALBERT PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO XNO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL

351 41718706
MAMANI BARREDA CLARA 

VIRGINIA
PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 

352 47161783 TICONA AQUIJE DENNIS PAUL PP030 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

353 40790714 ALVAREZ ROJAS HEBERT PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

354 41789958 CENTENO GARCIA WILLY JHON PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

355 46122724
HUAQUIPACO POLANCO ANA DEL 

ROSARIO
PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

356 43411904 MUCHA ROMÁN LUIS MIGUEL PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

357 46671457
PAREDES CATURINY ANGIE 

KATHERYN
PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

358 44497552
RAMÍREZ LLERENA OSMAR 

ESTEBAN
PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

359 42275921
HERQUINIO QUINTANA ABRAHAM 

ROGER
PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORALGENERAL NI ESPECIFICA

360 07378477 RAMÍREZ VICUÑA CÉSAR RODOLFO PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIALISTA  NIVEL III SECTOR PUBLICO

361 70438129 SANDIVEL VAEZ MARCO EUGENIO PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

362 71590043 SORIA ARIAS CLAUDIA VANESSA PP031 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORALGENERAL NI ESPECIFICA

363 15841588 CHIRITO SIPAN PAULA EMPERATRIZ PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO- OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA APTO

364 03684456 SAENZ FARFAN  MARTHA ELENA PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA APTO

365 43510506
COAQUIRA TICAHUANCA VILMA 

LOURDES
PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA EN HOSPITL NIVEL III-1

366 72260455 LORENZO ISUIZA KAREN SHEYLA PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 3 AÑOS NIVEL III-1

367 43990413 ORE VARGAS MARY PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LOS 3 AÑOS DE HOSPITAL NIVEL III-1 EN EL AREA ESPECIFICA

368 45922090 SILUPÚ MOSCOL LELIA VICTORIA PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO CON LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA HOSPITAL NIVEL III

369 47034470
ZEGARRA CALDERON SUSAN 

STEFANNY
PP032 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO CON LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA HOSPITAL NIVEL III

370 45093641 ATENCIA VILLAR LIZBETH ROSA PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO APTO

371 10204701 LEON BOHORQUEZ BRUCE TEGNER PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO APTO

372 10140694 ÑAUPARI JARA ROSARIO STEFFANIE PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO APTO

373 44044556 RAMIREZ FLORES JORGE ANTONIO PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO APTO



374 47705244 REYES SILVA EDWIN ELEODORO PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO APTO

375 09457496 ACUACHE PEREZ JULIA ROSA PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

376 75456032 BAZALAR VENTOSILLA ITALO YUSEF PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO NO SE CUENTA CON DOCUMENTOS QUE ACREDITARA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL DE PUESTO

377 02875758
CASTILLO OSORIO ALEXANDRA 

YOELBIS
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

378 71222029 CASTRO CAMPOS NATHALIE PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

379 03885866
DEL PIELAGO PRIETO  LUIS 

GUILLERMO
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABILIDAD

380 40947649
FRANCO BENAVENTE JORGE 

EDUARDO
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

381 72930402
FRIBOURG LIENDO RODFRIGO 

ALONSO
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

382 45243842
HANADA ANGULO RICHARD 

MITSURU
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

383 72574087
HERBAS GUTIERREZ  VANESSA 

JOHANA
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERIENCIA

384 47211084 JIMENEZ MENDOZA JESUS MIGUEL PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

385 10763408 LANDABURU CALDERON  JUAN PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

386 44680180 LARRAIN SECLEN MILUSKA ISABEL PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

387 70921843 LINARES INCA FIORELLA ELIZABETH PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

388 70432539
MODESTO CABELLO SHIRLEY 

LISSETH
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

389 43895887 MUERAS SALAZAR LUIGUI ANGELO PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

390 72371904 NICHO TORRES JOSELYN MARJORY PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

391 70760975 ÑAÑA POMASONCO ANA GABRIELA PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

392 08689313 OTAROLA HURTADO VALMY ROSA PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

393 77813204
PEREZ AÑAZCO MIRIAM EMMA 

CONSUELO
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

394 42978635
QUINTANA MIRALLES ELIZABETH 

MARITZA
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

395 73864906 REATEGUI ALCANTARA MARIA JOSE PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO

396 73198533
CARRERA GUTIERREZ CAMILA 

ORIANA 
PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA

397 43577298 PEREZ LOAYZA MILAGROS JESÚS PP033 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO NO APTO EXPDIENTE NO CUMPLE

398 70429516
CHAVARRIA CALDAS CHRISTIAN 

MICHAEL
PP034 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO ESPECIALISTA APTO



399 46692157
ARAOZ TUANAMA CRISTINA 

ALINSON
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

400 71367787 CARRASCO CANAC NAYELI CARLA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

401 10881386
CORNEJO MAITA ANA MARIA DEL 

ROSARIO
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA  Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

402 73335318
GUERRA ALVAREZ STEFANY 

MARYCIELO
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

403 45896062
GUERRA OLIVARES  YACQUELINE 

VERONICA
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO APTO

404 76182232
HUACAUSI MENDOZA  ROGER 

VENANCIO
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO APTO

405 76531260
HUENALAYA RENGIFO BETTSY 

SARAIT
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

406 73859451 LUQUE LAURA EVELYN SOLEDAD PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO APTO

407 47484735 MEZA ROMERO  EDITH DINA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO APTO

408 45436914 QUISPE MENDOZA MERY YESENIA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO APTO

409 70135582 RAFAEL FLORES NICHOL  MILAGROS PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA  Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

410 43776818 RAMOS LOPEZ KARLA DEL PILAR PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

411 45616673
RODRIGUEZ VELASQUEZ  GUICELA 

KARINA
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

412 77273179 TORRES LOPEZ LIZ PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO APTO

413 43679977
CARHUALLANQUI HERRERA JEAN 

PAUL
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION EN TECNICAS DE LABORATORIO EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS

414 76008271
COLQUE BENEGAS YANET 

ASUNCION
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL

415 73271444 CORDOVA VITOR ELVIA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO ADJUNTO COPIA DEL DNI

416 72811560
FLORES SEMPERTIGUE GABY 

ROXANA
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO, SE VERIFICA CERTIFICACION DE TRABAJO PRESENTADOS MEDIANTE LLAMADA TELEFONICA, NO EXISTEN 2 EMPRESAS

417 09784286 FUERTES ZAVALLOS  DELIA ODILDA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO ADJUNTO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO PARA EL CARGO

418 47118571
GUERRERO DE LA CRUZ LAURA 

JANET
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES EN TEMAS DE LABORATORIO Y LA CONSTANCIA DE TRABAJO NO SE ENCUENTRA VALIDADA POR RECURSOS HUMANOS

419 78289859
HENOSTROZA CHINCHAY JHONTON 

LEONARDO
PP035

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CAPACITACIONES DEL PERFIL PROFESIONAL, PRESENTO CAPACITACION DE PREGRADO

420 45343096 MARTINEZ GUTIERREZ ROCIO PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION DE ACUERDO CON EL PERFIL DEL PUESTO

421 40805972 ORTECHO LLANOS ENRIQUE PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES ACTUALIZADAS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS

422 48015651 PEREZ MIRANDA  CARLOS JOEL PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA 
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO ADJUNTA DNI 

423 45262548 RAMOS ROJAS CHRISTIAN GABRIEL PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO EL POSTULANTE SOLO ADJUNTA UN CERTIFICADO DE TRABAJO EL CUAL NO SE PUEDE VALIDAR, NO FIGURA TELEFONO Y ADJUNTA UNA SOLICITUD DE CONSTANCIA DE TRABAJO QUE NO HA SIDO VALIDADO



424 09612497 ROJAS ROJAS MARITZA HONORATA PP035
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO ADJUNTO COPIA DEL DNI

425 70438935 BARBOZA MUÑOZ  WILMER DAVID PP036 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

426 44667933 RODRIGUEZ MUJICA ELIO OSMAR PP036 DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA MEDICO ESPECIALISTA APTO

427 70135588 APAZA RIVERA HAYDEE LORENA PP036 DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL / ESPECIFICA

428 71044679 DIAZ LEON  VANESSA ELVIRA PP036 DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO TIENE DNI NI LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

429 42465163 MORI NUÑEZ  VICTOR WELLINGTON PP036 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE, NO PRESENTA COPIA DE DNI

430 46955184 ESCOBEDO BOÑON DIANA PP037 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL PERFIL DEL PUESTO CORRESPONDIENTE A LA FORMACION ACADEMICA "TECNICO SUPERIOR COMPLETO  3 A 4 AÑOS - EGRESADO - A FINES AL CARGO" EL CARGO QUE SEÑALA EL PERFIL DEL PUESTO ES DE 

ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL Y EL POSTULANTE ADJUNTA EL GRADO DE BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL FOLIO 19. POR LO QUE SE LE ESTARIA CONCIDERANDO COMO NO APTO.

431 40630571
FERNANDEZ HUAMANI LISSET 

PATRICIA
PP037 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DEL POUESTO CORRESPONDIENTE A LA FORMACION ACADEMICA "TECNICO SUPERIOR COMPLETO" 3 O 4 AÑOS - EGRESADO - A FINES AL CARGO " EL CARGO QUE SEÑALA EL PERFIL DEL 

PUESTO ES DE ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL Y EL POSTULANTE ADJUNTA EL TITULO PROFESIONAL TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA POR LO QUE SE ESTARA RECONOCIENDO COMO NO APTO

432 07259917 MAIZEL SILVA JENNY RUTH PP037 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DEL PUESTO CORRESPONDIENTE A LA FORMACION ACADEMICA "TECNICO SUPERIOR COMPLETO  3 A 4 AÑOS - EGRADADO - A FINES AL CARGO", EL CARGO QUE SEÑALA EL PERFIL DEL 

PUESTO ES DE ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL Y EL POSTULANTE ADJUTA EL GRADO DE DIPLOMA DE EGRESADO EN ADMINITRACION DE EMPRESAS. POR LO QUE SE CONSIDERA NO APTO.

433 41616253
VELÁSQUEZ NONGRADOS 

ELIZABETH
PP037 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO

EL POSTULANTE CUMPLE CON LA FOLIACION CORRECTA TAL Y COMO LO INDICA LAS BASES DE LA CONVOCATORIA XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE ENCISO D), LOS POSTULANTES PRESENTARAN SU EXPEDIENTE CON LA DOCUMENTACION FOLIADA DE 

MANERA CORRELATIVA EMPEZANDO POR LA ULTIMA HOJA  CON EL NUMERO 1 HACIA  ADELANTE (...)... EL POSTULANTE REALIZA LA FOLEACION DE ADELANTE HACIA ATRAS POR LO QUE SE CONCIDERA NO APTO

434 72876281
FLORES VALVERDE YAJAYRA 

ANGELA
PP038 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL TECNICO ASISTENCIAL APTO EL POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

435 47327395 APAESTEGUI LOZANO NILDA PP038 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL TECNICO ASISTENCIAL NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE AL REGISTRAR LA FORMACION ACADEMICA COMO LO SEÑALA LA BASE DEL PERFIL DEL PUESTO DE LA CONVOCATORIA CABE PRECISAR QUE EN LA PAGINA DEL HOSPITAL SANTA ROSA REGISTRA UN FE DE ERRATA II EN ELCUAL SEÑALA 

DEBE DECR; FORMACION ACADEMICA UNIVERSITARIA IMCOMPLETA - ESTUDIOS UNIVERSITARIOS A PARTIR DEL SEXTO CICLO DE LA CARRERA EN SERVICIO SOCIAL Y EL POSTULANTE REGISTRA EL TITULO DE TECNICA EN FISIOTERAPIA Y REAHABILITACION.

436 44092186 GARCIA ANASTACIO VENERIS PP038 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL TECNICO ASISTENCIAL NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA COMO LO SEÑALA LAS BASES DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA. CABE PRECISAR QUE EN LA PAGINA DEL HOSPITAL SANTA ROSA SE REGISTRA EL FE DE ERRATAS II EN EL CUAL SEÑALA  (…) DEBE DECIR : 

FORMACION ACADEMICA UNIVERSITARIA IMCOMPLETA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS A PARTIR DEL SEXTO CICLO DE LA CARRERA DE SERVICIO SOCIAL POR LO QUE SE ESTA RECONOCIENDO COMO NO APTO.

437 74708785
ALIAGA FERNANDEZ  CARLOS 

ALEXANDER 
PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

438 75202926 ARANA BOÑON KAREN SOFÍA PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

439 07967253 CACERES VALENCIA CARLA DORA PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

440 41849990 DE LA CRUZ VALDIVIA GERMÁN PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

441 76747730
ESPINOZA HUAMANI ANGELO 

ARTURO
PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

442 71976411 GOMEZ LUGO ELIDA PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

443 10022915 LEGUA AGUIRRE MIGUEL ANGEL PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

444 45421361 LOPEZ LOPEZ KATHERINE TEOLINDA PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

445 10679389
MONCADA FERNANDEZ  LUZ 

ANGELICA 
PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

446 72400580 MORA DE LA CRUZ LESLIE LIZETH PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

447 925419442 SANCHEZ MEZA WEST ANA PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

448 73949275 - - PP039 HOSPITAL DE APOYO SANTA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO REGISTRA DATOS DE NOMBRES Y APELLIDOS, Y EL ÓRGANO A POSTULAR NO ES EL HOSPITAL SANTA ROSA; YA QUE EXISTE UN FE DE ERRATAS EN EL CUAL MENCIONA EL ÓRGANO A POSTULAR.



449 73223032 BELLIDO MELGAR MAYLIN NALLELY PP039 HOSPITAL DE APOYO SANTA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA CORRECTAMENTE EL ÓRGANO A POSTULAR CORRECTAMENTE, EXISTE UN FE DE ERRATAS EN EL CUAL SE MENCIONA EL ÓRGANO CORRECTO

450 75269327 CCOILLO NAVARRETE KAROL JANICE PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL ORGANO A POSTULAR( ANEXO 3)

451 46316329 DAVALOS MANTILLA JULIO MIGUEL PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO TIENE LA EXPERIENCIA QUE SOLICITA EL PERFIL

452 44261456 DELGADO HUARCAYA EDER PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO DETALLA EL CARGO A POSTULAR EN EL ANEXO 3

453 43712499 DIAZ BARROSO OLINDA ISABEL PP039 HOSPITAL DE APOYO SANTA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL ÓRGANO CORRECTO A POSTULAR, EXISTE  UN FE DE ERRATAS

454 43023059 DIAZ LUNA JANET CLORINDA PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

455 44987716 LA JARA AVILA ELENA CAROLINA PP039 HOSPITAL SANTA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO SEÑALA EL ORGANO A APOSTULAR (ANEXO 3 Y EN EL ROTULO)

456 74142365 LOPEZ MORI NILS ESTUARDO PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL ORGANO CORRESPONDIENTE EN EL ROTULO Y EN EL ANEXO 03

457 72003710 LOZANO GORDON JIMY GERALD PP039 NO REGISTRA UNIDAD ORGANICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO COLOCA EL CARGO NI ORGANO, ROTULO INCORRECTO

458 48416842 MACIMES MALLQUI BRIAN ENZO PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO ADJUNTA DNI

459 42927368
MENDEZ ESCALANTE ROCIO DEL 

PILAR
PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO COLOCA EL ORGANO EL ORGANO CORRECTO AL CUAL POSTULA EN EL ROTULO NI EN EL ANEXO 03

460 46219903
MOLINA RODRIGUEZ  JAZMIN 

MILAGROS 
PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD REQUERIDA

461 42471123 MOYANO RIVERA ROSA ISABEL PP039 HOSPITAL DE APOYO SANTA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO COLOCA EL ORGANO EL ORGANO CORRECTO AL CUAL POSTULA EN EL ROTULO NI EN EL ANEXO 03

462 75393239 OCHOA GRANDA MIRIAM VICTORIA PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERINCIA SOLICITADA EN EL PUESTO, CONSIDERANDO EL GRADO ACADEMICO PRESENTADO

463 72060708 PEREZ CHAPOÑAN JORGEN ADOLFO PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO COLOCA CARGO NI ORGANO AL QUE POSTULA

464 10160516 PINEDO VALDIVIA GISELLA ANNIE PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO REGISTRA EL PUESTO  A POSTULAR EN EL ANEXO 3

465 71125775 SALVADOR IDRUGO CELSO JESUS PP039 NO COLOCA ORGANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO INDICA LA UNIDAD ORGANICA A LA CUAL POSTULA ( EN EL ANEXO 3 Y  ROTULO)

466 60851560 TROYA MOTTA  SAMARAH JULIETTE PP039 DIRECCION GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO LA POSTULANTE NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS PARA EL PERFIL DEL PUESTO CONSIDERANDO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL CONCURSO 8NO MENOR A 5 AÑOS)

467 75342232 VARGAS LEIVA  ANDRES JIMMY PP039 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON CURSO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION EN LOS ULTIMOS 05 AÑOS, DE ACUERDO CON LO DESCRITO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR( PERFIL)

468 47934123 CERRON OUVO YESENIA JULISSA PP040 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO COMO INDISPENSABLE

469 72564429
OSORIO ICOCHEA JOSE LUIS 

YUNIOR
PP040 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON TODOS LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO.

470 47297941 ZAVALETA MEDINA LUZ ANGELICA PP040 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO EL POSTULANTE NO FOLIO EL DOCUMENTO PRESENTADO

471 46749150 FLORES ALEJANDRO MILCA MADAI PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

472 46759991
GARCIA NORIEGA ANABEL LUCIA 

DEL PILAR
PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

473 76108168 CASTROSOUZA PIERO ENRIQUE PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LAS HORAS NECESARIAS, SOLICITADAS COMO INDISPENSABLE, CON RESPECTO A LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO.



474 70336349 CORNEJO RUIZ JOSÉ CARLOS PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO

475 70845057 CRUZ SANCHEZ WENDY LORENA PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO LA POSTULANTE NO CUENTA CON LAS HORAS MINIMAS REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACION SOLICITADO EN EL PERFIL DEL PUESTO (MINIMO 90 HORAS, SEGÚN SUNEDU)

476 46766579 HUGO MALIMBA JACQUELINE PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO LA POSTULANTE NO CUENTA CON EL CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, ASIMISMO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA. CONSIDERANDO EL DOCUMENTO DE EGRESO ADJUNTADO (19 DE JULIO DEL 2022)

477 70390451
MONTENEGRO SANDOVAL ANDREA 

MARICIELO
PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO

LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO COMO INDISPENSABLES EN EL PERFIL DE PUESTO. ASISMISMO, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITAD, YA QUE, EL DOCUMENTO QUE ACREDITA 

(BACHILLER DE INGENIERIA INDUSTRIAL) ES DEL AÑO 2024. LA EXPERIENCIA MINIMA ES DE 02 (DOS) AÑOS.

478 45296846 QUISPE ARPITA LUZ MARLENY PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON EL CARGO DE ESPECIALIZACION SOLICITADO EN EL PERFIL DEL PUESTO. ASIMISMO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA

479 48357154 RUIZ ROMERO JOHNNY RANDY PP041 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO COMO INDISPENSABLE. ADEMAS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICTADA PARA EL PUESTO. 

480 07944577
NO REGISTRA DATOS NO REGISTRA 

DATOS
PP042 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA APELLIDO Y NOMBRE EN EL ROTULADO DE LA DOCUMENTACION. 

481 71199189 SAAVEDRA BENITES ANDREA TAIS PP042 OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE TECNICO SECRETARIAL NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO DE ACUERDO AL PERFIL REQUERIDO,  ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO DE ADMINISTRACION Y MARKETING

482 76455245
GONZALES CERVANTES NICOLE 

FRANCESCA
PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLEACION DE ATRÁS HACIA ADELANTE COMO LO ESPECIFICA LAS BASES DEL CONCURSO XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE  D) LOS POSTULANTES PRESENTARAN SU EXPEDIENTE CON LA DOCUMENTACION FOLIADA DE 

MANERA CORRELATIVA, EMPEZANDO POR LA ULTIMA HOJA CON EL NUMENTO 1 HACIA ADELANTE Y TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCION. 

483 71393993 INTI CORAL WALDIR LASTRES PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO EL POSTULANTE ADJUNTA EL GRADO DE BACHILLER EN ESTADISTICA E INFORMATICA SIN EMBARGO EL PERFIL DEL PUESTO DE LA FORMACION ACADEMICA SEÑALA"TITULO TECNICO SUPERIOR 3 O 4 AÑOS EN COMPUTACION Y/O DISEÑO GRAFICO.

484 70730391
JARA PAREDES BRYAN 

CHRISTOPHER
PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL PERFIL DEL PUESTO, FORMACION ACADEMICA "TECNICO SUPERIOR COMPLETO EN TECNICO EN COMPUTACION Y DISEÑO GRAFICO" YA QUE EL TITULO ADJUNTO ES DE TECNICO EN CONTABILIDAD 

485 47427997
LÓPEZ SHAPIAMA ALEXANDRA 

ZULIETH
PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO

EL POSTULANTE ADJUNTA EL GRADO DE BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD, SIN EMBARGO EL PERFIL DE PUESTO DE LA FORMACION ACADEMICA SEÑALA "TITULO TECNICO SUPERIOR  3 O 4 AÑOS EN COMPUTAICON Y/O DISEÑO 

GRAFICO.

486 48108373 MENDIZABAL SIMON JHON PIERO PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO

EL POSTULANTE ADUNTA TITULO TECNICO EN DISEÑO GRAFICO Y PUBLICIDAD DIGITAL EXPEDIDO A LOS 31 DIAS DEL MES DE ENERO 2024, ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO DEL 12.06.2023 AL 15.11.2024. SIN EMBARGO EN LA LETRA D) DE LA EXPERIENCIA 

GENERAL DE LA EVALUAICON CURRICULAR INDICA QUE, LA EXPERIENCIA GENERAL SE CONTABILIZA DESDE LA FECHA INDICADA EN EL GRADO ACADEMICO Y/O TITULO TECNCO  O PROFESIONAL, POR LO QUE NO ESTARIA CUMPLIENDO CON EL AÑO DE EXPERIENCIA 

EN EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO (GENERAL Y ESPECIFICO)

487 45155163
MONTEJOS FIDEL JONATHAN 

FAUSTO
PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLEACIÓN CORRECTA TAL COMO LO SEÑALA EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA IX DE LA INSCRIPCION DE POSTULANTE INCISO D), LOS POSTULANTES PRESENTARAN SU EXPEDIENTE CON LA DOCUMENTACION FOLIADA DE 

MANERA CORRELATIVA EMPEZANDO POR LA ULTIMA HOJA CON EL NUMERO 1 HACIA ADELANTE, Y TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCION, EL EXPEDIENTE DEBERÁ DE SER PRESENTADO EN (,,,), SIN EMBARGO EL POSTULANTE REGISTRA SU FOLEACION DE ATRAS, 

COMENZANDO CON EL NÚMERO 1,2,3 Y LAS HOJAS SIGUIENTES NO REGISTRAN FOLEACION Y SE ENCUENTRAN EN BLANCO SALTANDO HASTA LA HOJA NUMERO 8 EL CUAL RECIEN REGISTRA FOLEACION. CABE PRECISAR QUE LAS HOJAS NO FOLEADAS Y EN BLANCO 

JUSTAMENTE REGISTRARIA SU EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN LO DESCRITO EN EL ANEXO 3 - HOJA DE RESUMEN CURRICULAR

488 44599032 MUÑOZ HUAMANI LIZED PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO
EL POSTULANTE ADJUNTA EL GRADO DE BACHILLER Y TITULO PROFESIONAL, MEDIANTE RESOLUCION N° 008477-2022-SUNEDU -02-10-02, SIN EMBARGO EL PERFIL DEL PUESTO DE LA FORMACION ACADEMICA SEÑALA "TITULO TECNICO SUPERIOR 3 O 4 AÑOS EN 

COMPUTACION Y/O DISEÑO GRAFICO.

489 07498378 QUIQUIA OROSCO TEOFILO PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO
EL POSTULANTE EN EL ANEXO 3, FORMACION ACADEMICA INDICA SER PROFESIONAL TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO, SIN EMBARGO NO ADNUNTA TITULO COMO LO SEÑALA EL PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL CONCURSO "TECNICO 

SUPERIOR COMPLETO" - TITULADO

490 40147299 ROJAS RUIZ KELLY GIANINA PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL INCISO F DEL NUMERAL XI DE LA INSCRIPCIN DEL POSTULANTE LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO DEBERA TENER BORRADURAS, MANCHAS, ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGNO DE ALTERACION, EN CASO CONTRARIO 

LA COMISION CONSIDERARA COMO NO  APTO, EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA ANEXO 3 CONTIENE ENMENDADURAS, BORRADURA, ETC.

491 41044248 SANCHEZ QUIJANO OMAR NEIL PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL AÑO DE LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO COMO LO SEÑALA LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, YA QUE SU EXPERIENCIA ES DE 11 MESES , 24 DIAS (SECTOR PUBLICO) ASIMISMO LA EXPERIENCIA DESARROLLADA NO ESTA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DEL PERFIL DEL PUESTO SOLICITADO., EN LA EXPERIENCIA GENERAL CUENTA CON LO ESPECIFICADO EN LAS BASES

492 72976500
SANDOVAL TORRES VALERIA 

MARCELA
PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO EL POSTULANTE ADJUNTA GRADO DE BACHILLER EN ARTE CON MENCION EN DISEÑO GRAFICO, SIN EMBARGO EL PERFIL DEL PUESTO DE LA FORMACION ACADEMICA SEÑALA "TITULO TECNICO SUPERIOR 3 O 4 AÑOS EN COMPUTACION Y/O DISEÑO GRAFICO 

493 16022247 VELASQUEZ RAMIREZ CESAR OSCAR PP043 OFICINA DE COMUNICACIÓN TECNICO/A EN ESTADISTICA NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLEACION DE ATRÁS HACIA ADELANTE COMO LO ESPECIFICA LAS BASES DEL CONCURSO XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE  D) LOS POSTULANTES PRESENTARAN SU EXPEDIENTE CON LA DOCUMENTACION FOLIADA DE 

MANERA CORRELATIVA, EMPEZANDO POR ULTIMA HOJA CON EL NUMERO 1, HACIA ADELANTE Y TODAS LAS HOJAS SIN EXCEPCION, ASIMISMO ADJUNTA DOCUMENTACION INICIANDO CON EL ANEXO 3 Y NO CON EL ANEXO 1.     

494 10133178
CÁRDENAS CANCHARI DANIEL 

HERBERT
PP044 OFICINA DE ECONOMIA ASISTENTE PROFESIONAL I APTO

495 07756613
CASTILLO CHUQUISENGO 

MERCEDES REGINA
PP044 OFICINA DE ECONOMÍA ASISTENTE PROFESIONAL I APTO

496 40063609 MEJIA PANDO JILL ZSA ZSA PP044 OFICINA DE ECONOMIA ASISTENTE PROFESIONAL I APTO

497 41330765 ORDOÑEZ CRUCES JEYMI YISSENIA PP044 OFICINA DE ECONOMÍA ASISTENTE PROFESIONAL I APTO

498 46737203 SONCLO MANTARI HAROLD PP044 OFICINA DE ECONOMIA ASISTENTE PROFESIONAL I APTO



499 41867118 FIERRO MEZA JUDITH PP045 OFICINA DE ECONOMIA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

500 44779005 SILVA MEJÍA CYNDI YAMELLI PP046 OFICINA DE ECONOMÍA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

501 45064902 CORONEL CHAVEZ GARY STUARTS PP047 OFICINA DE ECONOMIA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

502 70971161 VALVERDE MONGE SELWYN JESUS PP047 OFICINA DE ECONOMIA TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DEL 3 AÑOS SEGÚN PERFIL

503 00122389 FLORES SOLANO PATRICIA PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

504 70546400 LOPEZ MORI ILSI KATHERINE PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

505 45895504 MERMA SUCLLE XIOMARA MALENA PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

506 43980606 TAQUIRE GORA MARIELA FIORELLA PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

507 47628473
VILLANUEVA LLONTOP ELIANA 

LIZBETH
PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA APTO

508 44338661 ACOSTA VILLALBA MARIA DEL PILAR PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD

509 45112507 CHAVEZ LARA  MERYJEAN PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD

510 42925048 HIDALGO TAFUR MARYZABEL PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD

511 25719109
LARENAS ZEGARRA MARIA 

VICTORIA
PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTA ANEXO 3

512 43688145
MINAYA SANCHEZ SIMON 

ARMANDO
PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTA COPIA DNI

513 44958157 ORE CANCHIS ELOISA DONAIDA PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO ANEXO 3 SIN FIRMA

514 72764700 TORRES REYES  SUSANA ANGELA PP048 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO NO PRESENTO DNI

515 71093200 CORTEZ MENDIETA MARCIA SONIA PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

516 47940844
DE LA CRUZ BATALLANOS LUIS 

ANTONIO
PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

517 72877724
FLORIAN POMA FERNANDO 

ALFREDO
PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

518 72130632 LLANOS CERAZO JAZMÍN RUBÍ PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

519 71729793
CONDOR ORDOÑEZ NYKOLE 

ZARELLA
PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO NO TIENE TITULO DE TECNICO, NO ES EGRESADO

520 76171652
GONZALES CARRANZA  FLAVIO 

IVAN
PP049 OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO FOLIADO DE ADELANTE HACIA ATRÁS

521 40940012 ROJAS VARGAS JUAN CARLOS PP050 OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA TECNICO EN ARCHIVO APTO

522 43949964 RUIZ RIMACHI DINA AMANDA PP050 OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA TECNICO EN ARCHIVO APTO

523 75265295 BAUTISTA HUALLPA JUAN PP050 OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA TECNICO EN ARCHIVO NO APTO NO ESPECIFICA EL ORGANO O UNIDAD ORGANICA AL QUE POSTULA DE MANERA CORRECTA, PUSO ADMINISTRACION, DEBIO COLOCAR ESTADISTICA E INFORMATICA



524 71995232
GAMES BAUTISTA  ALEJANDRO 

ALBERTO 
PP050 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN ARCHIVO NO APTO NO PRESENTO COPIA DE DNI

525 10606489 MANRIQUE MARCHAN JIMMY ELAR PP050 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN ARCHIVO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO EN LA UNIDAD DE ARCHIVO EN ENTIDAD PUBLICA

526 71351211 MEDINA BECERRA RUDY AXEL PP050 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN ARCHIVO NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

527 72741726 SERRANO VALENZUELA  ESAÚ JOEL PP050 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN ARCHIVO NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS Y ADJUNTA 2 CAPACITACIONES DONDE NO ESPECIFICA LA CANTIDAD DE HORAS LECTIVAS

528 45758802 CARO HURTADO ROXANA FIORELA PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL APTO

529 73619392 FLORES ALEJANDRO JOSUE ELIAS PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL APTO

530 47169812 LOAYZA HUALHACA KELLY PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL APTO

531 44919384
MERCADO VILLANUEVA ALVARO 

JUNIOR
PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL APTO

532 43909821 MEZA CASTILLO  JUAN CARLOS PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL APTO

533 45870500 BECERRA GARCIA YANET PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES DEL PERFIL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

534 72931556
CARNERO PALACIOS PEDRO 

MIGUEL
PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS AFINES NI CON EXPERIENCIA LABORAL

535 41989252 DIAZ VASQUEZ ANGELICA SOFIA PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO DNI VENCIDO Y EN LAS BASES DICE DNI VIGENTE

536 70395527
QUISPE RENGIFO GUILLERMO 

ALEXIS
PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN ESTADISTICA EN INFORMATICA

537 73214668
TROYA MOTTA  SAIRAH 

ALEXANDRA 
PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS AFINES NI CON EXPERIENCIA LABORAL

538 44542016
VALLE CARHUACHIN ANGELICA 

MIRTA
PP051 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN ESTADISTICA EN INFORMATICA

539 46252531 CONDORI MEDINA LIDA ROSSELY PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I NO APTO POSTULANTE NO CUENTA CON TITULO TECNICO EN ADMINITRACION DE EMPRESAS, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA DE 5 AÑOS Y LOS CONOCIMIENTOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO.

540 10122057 ESPINOZA ROMERO RENZO PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON TODOS LOS CONOCIMENTOS Y EXPERIENCIAS REQUERIDAS EN EL PERFIL DEL PUESTO

541 47629083 PERALES CERRON JOEL RONALD PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON TODAS LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA EL PUESTO .

542 44960679
PERALES DOMINGUEZ MERCEDES 

LUZMILA
PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO Y TODAS LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS EN EL PERFIL DEL PUESTO.

543 45957522 ROMÁN ALVARADO ALEX ANDER PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA DE 5 AÑOS SOLICITADOS Y NO CUENTA CON TITULO TECNICO 

544 47304305
SANDOVAL HOYOS RICARDO 

ANTONIO
PP052 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO SUSTENTA LOS 5 AÑOS DE EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS EN EL PERFIL DEL PUESTO REQUERIDO 

545 07450471 LOAYZA EGOAVIL  LUIS FERNANDO PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I APTO

546 77212807
SARAVIA MORALES NORMA CECILIA 

DEL CARMEN
PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO NO PRESENTO CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE

547 05642981
MANRIQUE BAYONA KATHIA 

ROXANA
PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO LA POSTULANTE NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DE PUESTO

548 47157072
MONTOYA MONTOYA SAMIYR 

JEFFERSON
PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION OBTENIDAS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS, DE ACUERDO A LAS BASES ADMINISTRACION DEL CONCURSO



549 74129052
NORABUENA MOQUILLAZA  

LEONARDO FRANCO
PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO COMPLETO LOS DATOS PERSONALES DEL ANEXO N°3 ADEMAS EN EL ROTULO NO SEÑALA NUMERO DE FOLIO

550 74241875 ORE FLORES  WENDY STEPHANI PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUEBLO

551 21885292
SANCHEZ ANCHANTE AMERICO 

FERNANDO
PP053 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO NO REGISTRA COMPLEMENTAMENTE EL ANEXO N°001

552 77212807
SARAVIA MORALES NORMA CECILIA 

DEL CARMEN
PP053 OFICINADE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO NO PRESENTO CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE

553 73181605 AVEDAÑO REYES  JOSE DAVID PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

554 41761647 BELLIDO BUITRON  JAYSON CESAR PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

555 16706542
BRAVO SAAAVEDRA JORGE 

ENRIQUE
PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

556 40306074 QUIROZ GUEVARA  JUAN JOSE PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

557 08577952
ROMERO YLLESCAS ESTHER 

GUILLERMINA
PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

558 71428528 AQUINO BARBEITO  JHEIDY DIANA PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO PRESENTA CAPACITACIONES AL PUESTO

559 40912345
DA FONSECA DIAZ CHRISTIAN 

MARTIN
PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE ESTUDIOS SOLICITADOS NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO NI CURSOS

560 06783188
FLORES LOPEZ GIOVANNA 

ANGELICA
PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLCITADO NI CUENTA CON CURSO DE CAPACITACION SOLICITADO

561 70371685 GALINDO HUAMANI  LEANDRO PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL, NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS

562 74715783 PARIACURI CORDOVA ELZER PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL, NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS

563 71012414
SIGUAS YANAC  KATHERINE 

BEATRIZ
PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL, NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS

564 78019050 VILA CANGANA JOHAN SAUL PP054 OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

565 71471974 PIZARRO PINEDO  CINTHIA ANDREA PP000313 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO EL POSTULAANTE NO COLOCA EN EL ROTULO EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGUN LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 9,2 PLAZAS VACANTES DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

566 40351769
CASAVERDE MARTINEZ EDWIN 

ANTONIO
47 OFICINA DE ECONOMIA TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES OBTENIDAS EN LOS ULTIMOS CINCO AÑOS SEGUN LO SEÑALADO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

567 70892187 GUZMAN LOPEZ MILAGROS JASMIN 132 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO I NO APTO NO PRESENTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS. REGISTRA EN EL ROTULO EL CODIGO AIRHSP MAS NO EL COFIGO DEL PERFIL

568 44808678
PALOMINO GAVILAN CRISTIAN 

LORENZO
319 DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES MEDICO ESPECIALISTA NO APTO EL POSTULANTE NO REGISTRA CORRECTAMENTE EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N° 001-2024-HSR, DEBIENDO DECIR: PP05

569 46892094 ZAPATA HOCES GIORDAN STEVE 516 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL CODIGO QUE POSTULA NO CORRESPONDE Y EL CODIGO DE PERFIL DE PUESTO ES INCORRECTO EN EL ROTULO

570 46331301
MIRANDA VILELA DE TELLO ELENA 

DEL SOCORRO
709 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA ENFERMERA ESPECIALISTA NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 9,2 PLAZAS VACACANTES DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR-MINSA

571 42651014 YUPANQUI ESPINOZA NELVA NELVA NO REGISTRA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA LICENCIADA EN ENFERMERIA NO APTO
EL POSTULANTE NO PRESENTA EL ROTULADO CON LO SEÑALADO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N° 001-2024-HSR, EL POSTULANTE, POSTULA AL CONCURSO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y NO AL CONCURSO PUBLICO ABIERTO EN EL HOSPITAL SANTA 

ROSA. 

572 22516959 RAMON DURAN JENNY LUZ /000064 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
EL POSTULANTE INGRESA EL EXPEDIENTE CON UN CARGO QUE NO REGISTRA EN LOS PERFILES DEL PUESTO APROBADO MEDIANTE BASE DEL CONCURSO, YA QUE EN LAS BASES INDICA PP031-OBSTETRA ESPECIALISTA Y EN EL EXPEDIENTE PRESENTADO, INDICA 

000064-OBSTETRA.

573 41750495 CALDERON PACHECO INES /000132 OFICINA DE SEGUROS TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO LA POSTULANTE NO FOLIO DE LA MANERA CORRECTA DE ACUERDO A LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL CONCURSO



574 42290507 ASTO CRUZ DELIA /000681 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGUN LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 9,2, PLAZAS VACANTES DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

575 73067721
BARRUETO ARANA ALEJANDRA DEL 

PILAR
/001979 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO EL POSTULANTE INGRESA EL EXPEDIENTE CON UN CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO DISTINTO A LO REGISTRADO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N° 001-2024-HSR, DEBIENDO SER PP04

576 70008398 SUCASACA CARCAUSTO  LIZETH 000343 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES TECNOLOGO MEDICO NO APTO EL POSTULANTE INGRESA EL EXPEDIENTE CON UN CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO DISTINTO A LO REGISTRADO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N° 001-2024-HSR, DEBIENDO SER PP06

577 43419373
QUISPE VILLANUEVA  MARCO 

ANTONIO
000585 DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO

EL POSTULANE NO REGISTRA CORRECTAMENTE EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS N° 001-2024-HSR, DEBIENDO SER PP031.

578 41555565
MANRIQUE SOTOMAYOR VANESSA 

BEATRIZ

001-

CODPP054
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO ADJUNTA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS AL PUESTO

579 09952618 MOLINA VILCAPOMA  JHON KEVIN 033 HOSPITAL SANTA ROSA MEDICO CIRUJANO NO APTO EL POSTULANTE NO REGISTRA CORRECTAMENTE EL ORGANO AL QUE POSTULA: DEBIENDO DECIR. DEPARTAMENTO DE MEDICINA SEGÚN LO REGISTRADO EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS.

580 70107724 CRISTOBAL IBARRA DACIO YERSON
N°001-2024-

HSR
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EL POSTULANTE NO COLOCA EL CODIGO DEL PERFIL DEL PUESTO, SEGUN LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 9,2, PLAZAS VACANTES DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS N°001-2024-HSR

581 06584444
RAMON BALDEON VIOLETA 

LUZMILA
NO REGISTRA - NO REGISTRA CARGO NO APTO

EL POSTULANTE NO PRESENTA EL ROTULADO COMO LA BASE DEL PERFIL DEL PUESTO XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE INCISO D) (…) EL EXPEDIENTE DEBERA DE SER PRESENTADO EN SOBRE CERRADO CON EL SIGUIENTE ROTULADO: SEÑOR PRESIDENTE DE 

LA COMISION DEL CONCURSO PUBLICO ABIERTO PARA CONTRATO A PLAZO FIJO - HOSPITAL SANTA ROSA - 2024 , SIN ENBARGO EL POSTULANTE PRESENTA SU EXPEDIENTE CON OTRO ROTULADO EL CUAL INDICA: "SEÑORES: COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE 

ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL HOSPITAL SANTA ROSA"

582 32382459 LUNA ECHEVARRIA LUNA GRAVIELA NO REGISTRA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO

EL POSTULANTE NO PRESENTA EL ROTULO COMO LO SEÑALA LA BASE DEL PERFIL DEL PUESTO XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE INCISO D) (…) EL EXPEDIENTE DEBERA SER PRESENTADO EN SOBRE CERRADO CON EL SIGUIENTE ROTULO: SEÑOR PRESIDENTE DE 

LA COMISION DEL CONCURSO PUBLICO ABIERTO PARA CONTRATO A PLAZO FIJO - HOSPITAL SANTA ROSA - 202, SIN EMBARGO EL POSTULANTE PRESENTA SU EXPEDIENTE CON OTRO ROTULO EL CUAL INDICA"SEÑORES. COMISION DEL CONCURSO INTENO DE 

ASCESO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL HOSPITAL SANTA ROSA."

583 10140780
PAREDES GRANDEZ DEL SOLAR 

OLIVIA
NO REGISTRA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO

EL POSTULANTE NO PRESENTA EL ROTULADO COMO LO SEÑALA LAS BASES DEL PERFIL DEL PUESTO XI DE LA INSCRIPCION DEL POSTULANTE INCISO D) (…) EL EXPEDIENTE DEBERA SER PRESENTADO EN SOBRE CERRADO CON EL SIGUIENTE ROTULO, SEÑOR: 

PRESIDENTE DE LA COMISION DE CONCURSO PUBLICO ABIERTO PARA CONTRATO A PLAZO FIJO -HOSPITAL SANTA ROSA - 2024, SIN EMBARGO EL POSTULANTE PRESENTA SU EXPEDIENTE CON OTRO ROTULOEL CUAL INDICA: SEÑORE:COMISION DEL CONCURSO 

INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS EN EL HOSPITAL SANTA ROSA.. 

584 45862373 ANGELES ARIAS DIANA FLOR OOO516 DIRECCIÓN GENERAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO EL ANEXO 03 NO COLOCA CORRECTAMENTE EL CODIGO


